Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2022 года                                                                  № 249
с. Красный Чикой

О приостановке муниципальной программы муниципального района «Красночикойский район» «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Красночикойский район» при обращении с отходами производства и потребления 2019-2022 годы» на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»  в связи с недостаточностью средств для финансового обеспечения расходных обязательств администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Приостановить действие муниципальной программы муниципального района «Красночикойский район» «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Красночикойский район» при обращении с отходами производства и потребления 2019-2022 годы» на 2022 год.
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие с 01 января 2022 года.
3.	Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати - «Вестнике муниципального района «Красночикойский район»», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».
4.	Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародование).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                 А.Т. Грешилов